

Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego 6 lutego 2025 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. **Opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie na jej podstawie robót budowlanych polegających na budowie filii żłobka w technologii modułowej wraz z wyposażeniem**

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną 5 i 6 lutego 2025 r. oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

Dziękujemy za odpowiedź dotyczącą konstrukcji stalowej modułowej ciężkiej. Zatem Zamawiający dopuszcza moduły w konstrukcji stalowej modułowej lekkiej, np tak lekkiej jak moduły w lekkiej konstrukcji drewnianej, a nie drewnianej ciężkiej albo ociążałej wymagającej liniowego podparcia fundamentami wszystkich ścian nośnych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania budynku w technologii modułowej o konstrukcji stalowej. Zgodnie z PFU oraz koncepcją architektoniczną budynek ma zostać zaprojektowany i wybudowany w technologii modułów kubaturowych (3D) opartych o szkielet drewniany.

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wykonania budynku w technologii tradycyjnej - żelbetowo murowej. Na rynku jest znacznie więcej firm budujących w technologii tradycyjnej niż modułowej, co prowadzi do większej konkurencji i znacznie niższych cen.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania budynku w technologii tradycyjnej - żelbetowo murowej. Zgodnie z PFU oraz koncepcją architektoniczną budynek ma zostać zaprojektowany i wybudowany w technologii modułów kubaturowych (3D) opartych o szkielet drewniany.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.